
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

2 октября 2023 года № 3 1 3 -у г

Иркутск

О награяедении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения 
в сфере образования, безупречную работу и в связи с Годом педагога и 
наставника:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

АМБРОСОВУ - учителя муниципального
Нину Михайловну общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы 
п. Верхнемарково Усть-Кутского
муниципального образования
Иркутской области;

БУШВАТЮК - учителя муниципального
Наталью Анатольевну общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 9 
Усть-Кутского муниципального
образования Иркутской области;

ДРОЗДОВУ - учителя изобразительного искусства,
Елену Юрьевну черчения, технологии муниципального

казенного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 3 г. Бодайбо»;



2

ИВАЩЕНКО 
Елену Николаевну

КАЗАКОВУ 
Ларису Валерьевну

СЛЕПОВУ
Ирину Владиславовну

СТЕПУ ТЕНКО 
Тамару Сергеевну

учителя муниципального 
общеобразовательного 
«Мамаканская 
общеобразовательная 
Бодайбинский район;

казенного
учреждения

средняя
школа»,

- педагога-психолога муниципального 
казенного общеобразовательного
учреждения «Начальная
общеобразовательная школа г. Бодайбо»;

- директора муниципального
казенного общеобразовательного
учреждения «Харанжинская средняя 
общеобразовательная школа»,
Братский район;

- методиста по дошкольному образованию 
муниципального казенного учреждения 
Методического центра управления 
образования Балаганского района;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АНТИПИНОИ 
Галине Арнольдовне

- учителю технологии муниципального 
казенного общеобразовательного
учреждения «Основная
общеобразовательная школа № 4
г. Бодайбо»;

БЕЛОБОРОДОВОЙ 
Вере Ивановне

ЗУЕВУ
Сергею Геннадьевичу

учителю муниципального
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной
школы № 8 Усть-Кутского муниципального 
образования;

инженеру 1 категории муниципального 
учреждения «Ремонтно-эксплуатационная 
служба образовательных учреждений 
г. Бодайбо и района»;



3

КОНДРАТЬЕВОЙ 
Раисе Владиславовне

- учителю русского языка и литературы 
муниципального казённого
общеобразовательного учреждения
«Перевозовская средняя
общеобразовательная школа»,
Бодайбинский район;

МЕРЩИНОИ 
Ольге Николаевне

учителю муниципального 
общеобразовательного 
«Вихоревская вечерняя 
общеобразовательная 
Братский район;

казенного
учреждения

(сменная)
школа»,

поповой
Любови Ивановне

заведующему муниципальным казенным 
дошкольным образовательным
учреждением Детским садом
общеразвивающего вида «Сказка», 
Братский район;

СЕЛИНОЙ - учителю муниципального
Руслане Адамовне общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы п. Звездный 
Усть-Кутского муниципального
образования Иркутской области.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев
' Л. —


